Comissão Permanente de Licitação

Rua da Estrela, Nº 421 – Praia Grande/Projeto Reviver CEP: 65010-200
Fone (098) 3231-0958 / 3221-6110 / 3231-5819 – defensoria.ma.def.br

CNPJ Nº 00.820.295/0001-42 - São Luís – Maranhão

AVISO DE ADIAMENTO
Tomada de Preços Nº 02/2020-DPE
Processo Administrativo nº 0532/2020

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão, através da sua Comissão Permanente

de Licitação, torna público aos interessados que em atendimento a pedido de impugnação, fica

adiado o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Tomada de Preços nº 02/2020,

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Engenharia Civil, visando

à execução dos serviços de engenharia, com fornecimento de mão de obra e materiais, no

Núcleo da Defensoria Pública do Estado do Maranhão no município de Coroatá.

 Após retificado a necessidade de alterações no orçamento estimado, será procedida

a republicação do edital pelas mesmas vias do original e a devolução do prazo para elaboração

de propostas na forma do art. 21, § 4º da Lei nº 8.666/93. São Luís, 04/Agosto/2020. Comissão

Permanente de Licitação da DPE/MA.